
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 

łomżyńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łomżyński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/275/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu łomżyńskiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Łomżyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2013 r. poz. 30 z późn. zm.1)) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Sławomir Dębek 
 

                                                      
1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1601, 2581; z 2018 r. poz. 100; 

z 2019 r. poz. 1701, 6133; z 2020 r. poz. 4818; z 2021 r. poz. 98, 2771, 4099; z 2022 r. poz. 1359, 2960; z 2024 r. 

poz. 1136. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3608



 

 

 

 

 
 

Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

1 1820B Wąsosz-Ławsk-Glinki-Mroczki-

Przytuły 

14+400 Mroczki L/P 1 

2 16+480 Doliwy L/P 2 

3 
1821B Stawiski(ul. Polowa) – Rogale – 

Sokoły– Romany-Wilamowo-Słucz 
8+530 Wilamowo przy budynku 35 L/P 1 

4 
1825B od dr. 1820B-Gardoty-do dr. 

1821B 

2+740 

2+755 
Gardoty 

L 

P 
1 

5 1826B Gardoty - Grzymki 2+005 Grzymki L/P 1 

6 
1830B Stawiski-Jurzec Włościański-

Kosaki -Jedwabne 

11+690 Kosaki Turki przy bud. nr 25 
L 

P 
1 

7 12+670 Kosaki Turki I 
L 

P 
2 

8 1833B Przytuły – Borawskie – Mieczki 

Czarne 

1+790 Borawskie L/P 1 

9 3+455 Mieczki L/P 2 

10 

1834B Jedwabne (ul. Cmentarna)-

Konopki- Borawskie-Supy-Wagi-Dusze-

Racibory-Radziłów 

1+560 

1+570 
Kajetanowo 

L 

P 
1 

11 4+080 Konopki Chude przy bud nr 16 
L 

P 
2 

12 6+010 Borawskie przy bud. nr 10 
L 

P 
3 

13 8+280 Supy za skrz. z dr. 1874B 
L 

P 
4 

14 9+450 Wagi przed skrz. do wsi 
L 

P 
5 

15 11+200 Trzaski przy bud. nr 11 
L 

P 
6 

16 
1836B od dr.1834B-Pieńki-Szyjki-Szlasy-

Łoje-Awissa-most na rz. Awissa 

0+160 Wagi wieś 
L 

P 
1 

17 1+650 Pieńki Okopne 
L 

P 
2 

18 1854B Kubra Stara – Kubra Nowa 0+970 Stara Kubra L/P 1 

19 1874B Przytuły - Supy 4+850 Supy L/P 1 

20 

1889B odc. gr. powiatu Kolno- Poredy - 

Dobrylas - Dębniki 

9+710 Siwiki 
L 

P 
1 

21 12+020 Poredy 
L 

P 
2 

22 13+520 Poredy nż 
L 

P 
3 

23 16+270 Dobrylas I 
L 

P 
4 

24 20+270 Dobrylas nż 
L 

P 
5 

25 22+270 Dębniki 
L 

P 
6 

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr      /2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia           /2024

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3608



Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

26 

1891B odc. gr. powiatu-Piasutno Żelazne-

Dobrylas 

11+910 Rudka Skroda skrz. 
L 

P 
1 

27 14+000 Ruda Skroda skrz. 
L 

P 
2 

28 15+100 Piasutno Żelazne 
L 

P 
3 

29 15+800 Dobry Las 
L 

P 
4 

30 

1900B Piątnica Poduchowna-Czarnocin-

Pęza-Chludnie-Kupnina-Serwatki 

0+090 

0+105 
Piątnica Poduch. ul.Czarnocka 

L 

P 
1 

31 0+340 Piątnica Poduch. ul.Czarnocka P 2 

32 
0+970 

0+980 
Piątnica Poduchowna, byk 

L 

P 
3 

33 
2+250 

2+430 
Czarnocin I 

L 

P 
4 

34 
3+200 

3+330 
Czarnocin 

L 

P 
5 

35 4+910 Pęza 
L 

P 
6 

36 5+950 Stary Drożęcin 
L 

P 
7 

37 6+680 Nagórki Kolonia 
L 

P 
8 

38 7+320 Nagórki 
L 

P 
9 

39 9+050 Drożęcin Lubiejewo 
L 

P 
10 

40 15+350 Kupnina 
L 

P 
11 

41 
1903B Rogienice Wielkie-Murawy-

Kisielnica 
2+650 Murawy  1 

42 
1904B Łomża – Jednaczewo-Szablak-

Nowogród 
4+940 Jednaczewo Leśniczówka 

L 

P 
1 

43 

1906B Dłużewo – Laski - Gąski 

1+600 Laski nż 
P 

L 
1 

44 3+095 Laski 
L 

P 
2 

45 4+450 Laski Kolonia 
L 

P 
3 

46 

1909B Nowogród-Jankowo-Sulimy-

Chmielewo- Grądy-Grzymały 

Nowogrodzkie-do dr. 645 

4+100 Jankowo-Młodzianowo pętla 1 

47 6+500 Sulimy 
L 

P 
2 

48 
9+080 

9+162 
Grądy 

L 

P 
3 

49 11+320 Sławiec 
L 

P 
4 

50 
11+957 

11+988 
Sławiec, szkoła 

L 

P 
5 

51 
13+380 

13+395 
Grzymały Nowogrodzkie 

P 

L 
6 

52 1910B Miastkowo-Czartoria 4+260 Czartoria pętla 1 

53 

1913B Chojny Młode-Chojny Stare 

0+280 Chojny Młode przy posesji nr 36 L/P 1 

54 1+050 Stare Chojny przy dz. nr 58/3 L/P 2 

55  1+440 
Stare Chojny naprzeciw posesji nr 

19A 
L/P 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3608



 

Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

56 

1914B Górki-Dobrzyjałowo-Pieńki 

Borowe- Korytki-Kaimy 

0+090 Górki Sypniewo 
L 

P 
1 

57 1+470 Górki Szewkowo 
L 

P 
2 

58 2+000 
Dobrzyjałowo przy budynku         

nr 11 

L 

P 
3 

59 2+590 Budy Mikołajka 
L 

P 
4 

60 4+190 Dobrzyjałowo 
L 

P 
5 

61 1918B dr.668-Poniat 1+240 Poniat wieś 
L 

P 
1 

62 

1919B Kosaki-Orlikowo-Olszewo Góra 

2+150 Orlikowo 
L 

P 
1 

63 3+800 Olszewo Góra 
L 

P 
2 

64 1920B Mieczki Czarne-Pawełki-Stryjaki 0+980 Pawełki 
L 

P 
1 

65 

1924B Wiktorzyn-Olszyny-Wyłudzin-

Guty 

0+415 

0+440 

Kolonia Olszyny przy posesji nr 

1A 

P 

L 
1 

66 0+860 Kolonia Olszyny 
L 

P 
2 

67 3+000 Olszyny 
L 

P 
3 

68 

1925B Jedwabne (ul. Mickiewicza)- 

Grądy Wielkie- Makowskie - Burzyn 

0+060 

0+150 
Jedwabne szkoła ul. Mickiewicza 

P 

L 
1 

69 3+260 Grądy Małe 
L 

P 
2 

70 4+010 Grądy Wielkie 
L 

P 
3 

71 5+850 Kamianki 
L 

P 
4 

72 6+614 Kamianki nż 
L 

P 
5 

73 7+409 Makowskie 
L 

P 
6 

74 8+133 Koniecki 
L 

P 
7 

75 

1928B Jedwabne (ul. Łomżyńska, Pl. Jana 

Pawła II, Przestrzelska)- Przestrzele- 

Kucze Wielkie– Siestrzanki-Mocarze 

(Dziubele) 

0+170 Jedwabne - Plac Jana Pawła II 
L 

P 
1 

76 3+070 Przestrzele 
L 

P 
2 

77 4+410 Kucze Wielkie 
L 

P 
3 

78 6+070 Kucze Małe 
L 

P 
4 

79 8+320 Siestrzanki 
L 

P 
5 

80 1929B Siestrzanki – Nadbory - Brzostowo 
2+060 

2+150 
Nadbory 

P 

L 
1 

81 1932B Wagi – Chrostowo – Kąty - 

Chyliny 

1+305 Chrostowo L/P 1 

82 4+080 Kąty L/P 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3608



Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

83 

1934B Piątnica Poduchowna - Kalinowo-

Drozdowo -Niewodowo – Krzewo – 

Kossaki – Bronowo-Niwkowo-Wizna 

0+870 
Piątnica Włościańska przy 

bud.100 

L 

P 
1 

84 
1+240 

1+460 
Piątnica Włościańska mostek 

L 

P 
2 

85 2+260 
Kalinowo I obręb Piątnica 

Włościańska przy bud nr 4 

L 

P 
3 

86 
2+960 

3+110 

Kalinowo II przy bud. nr 46 

przy bud. nr 43a 

L 

P 
4 

87 3+460 Kalinowo III przy bud. nr 18 
L 

P 
5 

88 4+090 Kalinowo IV przy bud. nr 13 
L 

P 
6 

89 6+270 Drozdowo szklarnia 
L 

P 
7 

90 6+860 Drozdowo PKS 
L 

P 
8 

91 7+790 Niewodowo I przy bud. nr 1 
L 

P 
9 

92 8+260 Niewodowo II przy bud.nr 22 
L 

P 
10 

93 
9+070 

9+085 

Rakowo I Czachy 

przy bud.2A 

L 

P 
11 

94 
9+560 

9+590 

Rakowo II Czachy przy bud. nr 

21 

L 

P 
12 

95 
10+580 

10+960 

Rakowo III Boginie przy bud. nr 

5 

przy bud. nr 30 

L 

P 
13 

96  11+200 
Rakowo Boginie szkoła I przy 

bud. nr 14 

L 

P 
14 

97  11+600 
Rakowo Boginie szkoła II za 

szkołą 
P 15 

98  
12+010 

12+520 

Krzewo I 

przy bud.17 

P 

L 
16 

99  
13+060 

13+160 

Krzewo II pętla 

sklep przy bud.nr 61 

L 

P 
17 

100  14+010 Krzewo III PKS 
L 

P 
18 

101  15+890 Kossaki 
L 

P 
19 

102  17+490 Bronowo Podkosacze L/P 20 

103  
19+050 

19+160 

Bronowo 

ul. Mostowa 

L 

P 
21 

104  21+100 
Bronowo Kolonia 

dr. na Lisno 

L 

P 
22 

105  22+030 
Niwkowo 

przy bud. nr 3 

L 

P 
23 

106  22+380 
Niwkowo 

za bud 9 końcowy 
P 24 

107  22+580 Niwkowo na wys. posesji nr 19 
L 

P 
25 

108  24+260 Wizna kol. Łęg L/P 26 

109  25+400 m. Wizna przed mostem L/P 27 

110  26+500 

m.Wizna ul. Stefana 

Czarnieckiego, za skrzyż. z ul. 

Polną 

L/P 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3608



 

Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

111 1936B Wiktorzyn – Żelechy - Truszki 
3+320 

3+340 
Truszki, przed posesją nr 10 

L 

P 
1 

112 

1937B Łomża( ul. Rybaki, ul. Zdrojowa)- 

Stara Łomża-Siemień – Rybno – Pniewo 

- do dr. 679 

 

2+370 
Stara Łomża nad Rzeką na wys. 

dz.14/1 
L/P 1 

113 2+740 
Stara Łomża n/rz 

przy bud.nr 60 

L 

P 
2 

114 3+400 Stara Łomża n/rz Bona 
L 

P 
3 

115 4+915 Zosin 
L 

P 
4 

116 5+495 
Siemień I Nadrzeczny przy bud. 

nr 1 

L 

P 
5 

117 5+940 
Siemień II Nadrzeczny przy bud. 

nr 3 

L 

P 
6 

118 6+560 
Siemień III Nadrzeczny przy bud. 

nr 8 

L 

P 
7 

119 7+350 
Siemień IV Nadrzeczny przy bud. 

nr 35 

L 

P 
8 

120 7+985 
Siemień V Nadrzeczny za bud. nr 

64 

L 

P 
9 

121 
8+523 

8+562 

Siemień VI Nadrzeczny 

przy bud. nr 82 

L 

P 
10 

122 
9+788 

9+802 

Rybno 

przy posesji nr 10 

L 

P 
11 

123 11+050 Pniewo przy bud. nr 85 
L 

P 
12 

124 11+706 Pniewo przy bud nr 35 
L 

P 
13 

125 12+110 Pniewo Pętla 14 

126 
1939B Wygoda-Wyrzyki Stare-Puchały-

dr.679 
3+980 Nowe Wyrzyki wieś 

L 

P 
1 

127 
1940B od dr. 1939B-Puchały-Milewo-

Łady Borowe-Łady Polne-Szeligi Kolonia 
0+050 Puchały wieś 

L 

P 
1 

128 

1941B Zawady-Giełczyn 

0+140 
Zawady ul. Łomżyńska 

przy bud.nr 10 

L 

P 
1 

129 2+590 
Giełczyn I 

ul. Zawadzka skrz. 

L 

P 
2 

130 2+990 Giełczyn ul. Zawadzka P pętla 3 

131  1+230 Koziki Remiza L/P 1 

132  1+600 Koziki wieś 
L 

P 
2 

133 
1942B dr.677-Koziki-Kołaczki-Sierzputy 

Zagajne-dr.677 
2+350 Kołaczki LP 3 

134  2+850 Sierzputy Zagajne L/P 4 

135 1944B dr.677-Sierzputy Marki-Stacja 

Śniadowo-Stare Duchny-Grabowo 

1+370 Jemielite Wypychy L/P 1 

136 2+140 Sierzputy Marki L/P 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3608



Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

137 

1946B Chojny – Szczepankowo – 

Osobne-Wierzbowo –Chomentowo-

Śniadowo 

0+105 Chojny Młode P 1 

138 1+900 Szczepankowo  Kolonia 
L 

P 
2 

139 
3+800 

3+900 
Szczepankowo ZOS 

L 

P 
3 

140 4+500 Szczepankowo 
L 

P 
4 

141 4+700 Szczepankowo skrz. 
L 

P 
5 

142 6+900 Osobne 
L 

P 
6 

143 9+000 Wierzbowo 
L 

P 
7 

144 
11+050 

11+070 
Chomentowo 

P 

L 
8 

145 12+250 Chomentowo I 
L 

P 
9 

146 

1947B Szczepankowo-Jarnuty-dr.61 

5+450 Jarnuty 
L 

P 
1 

147 
6+300 Janowo wieś 

L 

P 
2 

148 

1948B Jarnuty –Łochtynowo - Konarzyce 

1+303 

1+318 
Łochtynowo 

L 

P 
1 

149 
1+915 

1+950 
Konarzyce I, ul. Młynarska 

L 

P 
2 

150 
2+490 

2+550 
Konarzyce II, ul. Młynarska 

P 

L 
3 

151 
3+175 

3+202 
Konarzyce III, ul. Młynarska 

P 

L 
4 

152 

1949B Szczepankowo-Czaplice-

Boguszyce-dr.677 

2+630 

2+648 
Czaplice 

L 

P 
1 

153 3+230 Czaplice nż 
L 

P 
2 

154 4+590 Boguszyce 
L 

P 
3 

155 5+210 Kisiołki 
L 

P 
4 

156 

1952B Śniadowo – Truszki –Jakać Borki-

Stare Szabły-Szabły Młode - Jakać 

Dworna-dr.677 

1+100 Truszki 
L 

P 
1 

157 2+750 Jakać Borki 
L 

P 
2 

158 5+250 Stare Szabły 
L 

P 
3 

159 8+500 Szabły Młode 
L 

P 
4 

160 10+250 Jakać wieś 
L 

P 
5 

161 

1953B Miastkowo – Tarnowo – Kraska - 

Młynik- Szczepankowo 

1+770 Cendrowizna 
L 

P 
1 

162 5+400 
Tarnowo przed skrzyż. z 

dr.1954B 
L 2 

163 7+740 Kraska, ul. Lipowa bud. nr 8 
L 

P 
3 

164 8+980 Młynik za dr. na Wszerzecz 
L 

P 
4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3608



Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

165 

1954B Szczepankowo – Wszerzecz – 

Uśnik- Podosie-Tarnowo 

1+300 Wszerzecz za skrz. do wsi 
L 

P 
1 

166 2+500 
Wszerzecz,nż za skrz. do 

Wszerzecz Kolonia 

L 

P 
2 

167 4+360 Uśnik przy bud nr 31 
L 

P 
3 

168 6+830 Uśnik nż przed skrz. do Dębowa 
L 

P 
4 

169 
9+100 

9+370 

Podosie,ul. Długa przy bud.13 

ul. Długa przy skrz. 

L 

P 
5 

170 10+200 Podosie I ul. Długa przy bud nr 4 
L 

P 
6 

171 1955B Uśnik - Dębowo 2+500 Dębowo przy bud. nr 13 
L 

P 
1 

172 

1961B 

Wizna –Męczki-Kotowo Plac-Jedwabne 

(ul. Woj. Polskiego) 

0+075 
Wizna, ul. Czarneckiego, obok 

posesji nr 154 

L 

P 
1 

173 3+170 Męczki obok posesji nr 12 
L 

P 
2 

174 6+010 
Boguszki za skrz. do wsi 

Boguszki 

L 

P 
3 

175 7+980 Kotowo Plac L/P 4 

176 8+810 Rostki k. Jedwabnego L/P 5 

177 8+914 Rostki-Nowa Wieś L/P 6 

178 
10+810 

Jedwabne szkoła ul. Woj. 

Polskiego 
L/P 7 

179 

1962B 

Wizna-Srebrowo-Mrówki-Nieławice-

Kokoszki-Guty-Kownaty 

3+200 Srebrowo obok posesji nr 24 
L 

P 
1 

180 5+090 Mrówki centrum wsi L/P 2 

181 6+140 
Nieławice, obok skrz. z dr.do wsi 

Boguszki 
L/P 3 

182 6+800 
m. Nieławice przy Domu 

Samotnej Matki, nr 29 
L/P 4 

183 7+430 Kokoszki za skrz. we wsi L/P 5 

184 
1963B Męczki - Rutki 

0+055 Męczki obok posesji nr 5 L/P 1 

185 1+500 Rutki obok szkoły L/P 2 

186 

1964B Bronowo-Janczewo-Bożejewo-

Taraskowo- Olszyny 

3+020 
Janczewo, obok skrz. Janczewo 

Kolonia 
L/P 1 

187 3+660 Janczewo, obok posesji nr 7 L/P 2 

188 4+880 
Stare Bożejewo obok szkoły 

Podst. 
L/P 3 

189 5+850 
Stare Bożejewo przy posesji nr 

28 
L/P 4 

190 7+090 
Nowe Bożejewo obok posesji nr 

22 
L/P 5 

191 
1965B 

Kramkowo-droga przez wieś 

0+055 m. Kramkowo L/P 1 

192 0+710 Kramkowo przy posesji nr 24 L/P 2 

193 1+780 Kramkowo przy posesji nr 63 L/P 3 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3608



Lp. Nr drogi lokalizacja Nazwa przystanku strona 
Numer 

przystanku 

194 

1966B Wizna-Sambory-Sieburczyn-

Rutkowskie - Burzyn -Pluty-do drogi 

1834B 

1+850 Ruś 
L 

P 
1 

195 3+050 
Sambory przed skrz. do 

Małachowa 

L 

P 
2 

196 3+600 
Wierciszewo za skrz. do wsi 

Wierciszewo 

L 

P 
3 

197 5+100 Sieburczyn przy bud. nr 29 
L 

P 
4 

198 7+680 Rutkowskie L 5 

199 9+350 Burzyn 
P 

Pętla 
6 

200 10+090 Szostaki przy bud. nr 1 
L 

P 
7 

201 

 

11+930 

12+400 

Mocarze 

przy bud. nr 33 

przy bud. nr 11 

 

L 

P 

8 

202 14+100 Brzostowo 
L 

P 
9 

203 15+085 Biodry 
L 

P 
10 

204 15+675 Chyliny 
L 

P 
11 

205 
16+710 

16+735 
Pluty/skup 

P 

L 
12 

206 17+030 Pluty 
L 

P 
13 

207 
1967B dr.1961B – Boguszki-Zanklewo-

Sieburczyn 

0+580 Boguszki centrum wsi L/P 1 

208 1+880 Jarnuty centrum wsi L/P 2 

209 3+280 Zanklewo przy szkole L/P 3 

210 1968B dr. 1961B - Zanklewo 2+360 
Małachowo przed skrz. do m. 

Sambory 
L/P 1 

211 

1996B Śniadowo (ul. Ostrołęcka i 

Kościelna)- Brulin – Strzeszewo – 

Kaczynek - Głebocz Wielki-Szumowo - 

dr. nr 8 

1+000 

1+100 
Duchny skrz. 

L 

P 
1 

212 2+800 Brulin 
L 

P 
2 

213 5+500 Stara Jastrząbka 
L 

P 
3 

214 6+400 Strzeszewo 
L 

P 
4 

215 

2110B Stacja Kolejowa Śniadowo-do 

drogi woj. nr 677 

0+250 Śniadowo III pętla 1 

216 1+250 Śniadowo, prefbet. 
L 

P 
2 

217 1+850 Śniadowo, skrz. 
L 

P 
3 

218 2+420 Śniadowo, d.k. 
L 

P 
4 

219 2609B odc. ul. Łomżyńskiej 0+450 Nowogród/Urz. Gminy 
L 

P 
1 

220 2650B Nowogród - ul. Miastkowska 

 

0+125 

0+140 

 

Nowogród ZPOZ 

 

L 

P 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3608



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady Powiatu należy stanowienie 

aktów prawa miejscowego na obszarze powiatu, między innymi w sprawach zasad i trybu korzystania 

z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym art. 15 ust. 1 pkt 6  i  ust. 2  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) wprowadzono obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego w drodze 

podjętej uchwały. 

Uwzględniając wniosek Gminy Piątnica z 13 czerwca 2024 r., znak: IZP.7226.71.2024 ustalono lokalizację 

przystanku komunikacyjnego w pasie drogi powiatowej nr 1914B w m. Dobrzyjałowo przy ul. Górkowskiej 11, 

Rada Powiatu Łomżyńskiego podejmuje uchwałę w przedmiotowej sprawie, dodając 1 przystanek  

w m. Dobrzyjałowo, gm. Piątnica. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3608


		2024-07-29T12:40:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




